
For the Hebrews, flesh and blood meant the full person, so Jesus chooses
this dramatic way to reveal the extraordinary intimacy of his relationship
with us.
Bread nourishes us, so Jesus uses that term to describe himself.           
 But ‘living’ bread is an effort to reveal more deeply how profoundly      
 He nourishes us. He offers us a relationship in which we can ‘abide’        
 in security. We need that life-giving relationship more than ever today. 
"I am the living bread". Not nourishment just for feastdays; but our daily
staple diet. Through this extraordinary dispensation of the Eucharist, God
identifies himself not just with humanity, but with the material world.
Through this food, we become part of God as he becomes part of us. 

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Ojciec nie tylko godzi się na ofiarę Syna, ale Go posyła. 
To nie jest bierna zgoda: niech już tak będzie, skoro tak być 
musi.W działaniu Boga nie ma żadnego śladu biernego 
poddania się jakiemuś nieuniknionemu następstwu zdarzeń. Nie, Bóg działa
jednoznacznie i świadomie od początku. Kiedy pierwszy człowiek zgrzeszył,
w tym samym momencie postanowiona została ofiara Syna Bożego, bo to był
jedyny sposób naprawienia skutków grzechu. A nawet nie w tym momencie,
bo Bóg już wcześniej był gotów na wszystko z miłości do człowieka. Z miłości
do człowieka również nie zostawił nas sierotami a dał nam Ducha Świetego.
– Czy wierzę, że Bogu zależy na mnie? Że zna mnie po imieniu i troszczy się
o każdy mój krok? Czy myśląc o Bogu, mam w wyobraźni tak bardzo
kochającego mnie Ojca? A może jest we mnie jeszcze jakiś inny obraz Boga,
takiego potępiającego za byle co, surowego kontrolera każdego mojego
gestu?

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 4 CZERWCA
(J 3, 16-18 ) " Aby świat został zbawiony"

LECTURE ON GOSPEL JUNE 11TH
( J  6 , 5 1 - 5 8 )   " A b i d e  i n  m e " .

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
 

BIULETYN STRONA 1

ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
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News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

http://www.sthedwigsparish.ca/
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                   Z inicjatywy Parafian   
                  przy naszej Świątyni 

                powstaje kapliczka 
Maryi jako wotum 

wdzięczności Panu Bogu za 70 lat
istnienia Parafii św. Jadwigii 

w Oshawie oraz 90 lat istnienia
Towarzystwa Chrystusowego dla

Polonii Zagranicznej ku pamięci tych
parafian i kapłanów, którzy budowali

tę Parafię i w niej posługiwali.

OGRÓD/ KAPLICZKA
MARYI

 

Poniedziałek - Monday  June 5    

1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) W int. uczniów i absolwentów Szkoły Polskiej im. św. Jadwigi Śląskiej 
i nauczycieli i rodziców oraz Szkoły Średniej Kultury i Języka Polskiego 
im. C.K. Norwida
4) O Boże Bł. dla Stanisława Jańczak i Rodziny
5) O Boże Bł. i opiekę Matki Bożej dla Dzieci i Wnuków - Rodzice             
 i Dziadkowie
6) † † Rita i Harold Tindale
7) †  Feliksa Lalak - Syn z Rodziną
8) †  Bożena Reluga - Rodzina Lalak
9) †  Stefan i Stefania oraz Józef Brak - Córka i Siostra z Rodziną
10) †  Chester Moryc - Brother & Family
11) † † Maria i Stanisław Pawlikowscy - Córka z Rodziną
12) † †  Aniela i Jan Mąka - Syn z Rodziną
13) † †  Marianna i Wacław Szopa - Rodzina
14) † † Sophie Philips i Mieczysław Adamcewicz - Rodzina

Wtorek - Tuesday June 6         
8:00 AM † Władysław Gandera - Żona z Dziećmi

Sobota - Saturday  June 10
5:00 PM
      

†† Agnieszka Pudlis, Maria Iwańczyk i zm. z Rodziny
Rejczak - Rodzina Sydor

8:00 AM † Władysław Gandera - Żona z Dziećmi

7:00 PM † †  Anna ,  Maria i  Jan -  Maria

Czwartek - Thursday  June 8
8:00 AM † Józef Groń - Krystyna Gandera
Piątek - Friday  June 9
6:30 PM Nabożeństwo Czerwcowe
7:00 PM † Stanisława Klowan - Córka z Rodziną

6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  June 7

7:00 PM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. dla Alfreda i Jadwigi
Szabunia (65r. ślubu) - Tow. Różańcowe

6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec
6:30 PM Nabożestwo Czerwcowe

 
" Życie świętych, odblask dobroci Boga

— [...] pozwala w pełni wyrazić i
zrealizować proroczy, kapłański i

królewski urząd, który każdy
chrześcijanin otrzymuje w darze, gdy

przez chrzest odradza się 
„z wody i z Ducha”. Jego życie moralne

ma walor „rozumnej służby Bożej” ,
która wypływa i bierze moc z tego
niewyczerpanego źródła świętości 
i uwielbienia, jakim są Sakramenty,

zwłaszcza Eucharystia. Uczestnicząc
bowiem w ofierze Krzyża, chrześcijanin

dostępuje udziału w ofiarnej miłości
Chrystusa i zostaje uzdolniony oraz
zobowiązany do okazywania tejże
miłości w życiu poprzez wszystkie

swoje postawy 
i czyny. W życiu moralnym objawia się i

urzeczywistnia także królewska
posługa chrześcijanina: im bardziej jest

on posłuszny — z pomocą łaski —
nowemu prawu Ducha Świętego, tym
bardziej wzrasta w wolności, do której

jest powołany poprzez posługę
prawdy, miłości i sprawiedliwości. "

 

 
Cytat z Encykliki Jana Pawła II

Veritatis Splendor 
 

Niedziela - Sunday June 11               Corpus Christi

9:30 AM
11:00 AM

8:00 AM † Jerzy Sierpiński - Żona i Córka
†† Franciszek i Emilia Puzio - Son Joseph with Family

8:00 PM Spotkan ie  B ib l i jne  



 
 

 
 

 

Piątek - Friday June 16   The Most Sacred Heart of Jesus

7:00 PM Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. i opiekę M. Bożej dla
Doroty i Grzegorza Moryc z ok 25 r. ślubu - Rodzina

6:30 PM Nabożeństwo Czerwcowe
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Tommy Mario Magdziak

Anastas ia  Anna Pa lys
Nata l ie  Renata Empel

Lincoln Gregory Chang

Sakrament Chrztu św.
3 .06 

10 .06 

17 .06

Wtorek - Tuesday June 13
8:00 AM † Jan Ciosk - Rodzina Lalak

5:00 PM † Arkadiusz Jaskulski - Żona i Dzieci

Sobota - Saturday June 17 The Immaculate Heart of Virgin Mary
8:00 AM O Boże Bł. dla Syna z Rodziną - Mama

Środa - Wednesday June 14

7:00 PM Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. dla Zygmunta i Heleny
Lisowski (50r. ślubu) - Tow. Różańcowe

6:30 PM Nabożeństwo Czerwcowe
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

" CHWALEBNY JESTEŚ, WIEKUISTY
BOŻE  "

 
 
 
 

(  DN 3 )  
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1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękczynno- błagalna w intencji Ojców wypisanych 
w tegorocznych wypominkach
4) † †  O Miłosierdzie Boże i wieczne szczęście dla zmarłych
Ojców wypisanych w tegorocznych wypominkach

Poniedziałek - Monday June 12
7:00 PM

Niedziela - Sunday June 18    Father's Day     

9:30 AM
8:00 AM

Thanksgiving for all the Fathers listed in the
prayer envelopes

† † Julia, Marian i Wiesław Basta - Rodzina

Czwartek - Thursday June 15
8:00 AM † Stefan Pachowski - Córka z Rodziną

"KOŚCIELE ŚWIĘTY, CHWAL SWOJEGO
PANA" .

 
 

(  PSALM 147 )

† Stanisława Demczyk - Demczyk Family

11:00 AM

Wtorek - Tuesday June 13
8:00 AM W intencji Ojców wypisanych w wypominkach
Środa - Wednesday June 14

7:00 PM W intencji Ojców wypisanych w wypominkach
6:30 PM Nabożeństwo Czerwcowe
6:00 PM Wystawienie Najśw.  Sakramentu i  Różaniec

Poniedziałek - Monday June 19
7:00 PM W intencji Ojców wypisanych w wypominkach

" JA JESTEM CHLEBEM ŻYWYM, KTÓRY
ZSTĄPIŁ Z NIEBA. 

JEŚLI KTO SPOŻYWA TEN CHLEB,
BĘDZIE ŻYŁ NA WIEKI. " 

 
 

(  J  6 ,51  )

Do wieczności  odszedł
Michał  Malarz  (93 l )

Wieczny odpoczynek racz mu dać
Panie a  świat łość wiekuista

niechaj  mu świeci .  Niech
odpoczywa w pokoju wiecznym.

Amen
 

Świeca przy tabernakulum 
w dniach 11 - 18 .06 
pal i  s ię  w intenc j i  

śp .  Marianny i  Wacława Szopa -
Rodzina

Intencje Papieskie 
 czerwiec 2023

O zniesienie tortur
Módlmy się, aby wspólnota
międzynarodowa podjęła

konkretne działania, zmierzające
do zniesienia tortur ,  zapewniając
wsparcie ofiarom i ich rodzinom.



 
Wydarzenia

pierwszy ołtarz [przy szkole od Olive Ave] - Tow. Różańcowe 
drugi ołtarz [przy szkole od Lasalle street] - Harcerze 
trzeci ołtarz [przy Betanii] - "Tatry" 
czwarty ołtarz [przy garażu plebanii] - Chór i Panie św. Jadwigi

Uroczystość Najświetszego Ciała i Najświętszej 
Krwi Pana Jezusa wypada w tym roku w niedzielę 11 czerwca. 
 Od wielu wieków chrześcijanie wychodzą w to święto na ulice,
place miast i wiejskie drogi, które w tym dniu zamieniają się 
we wspaniałą świątynię dla Boga Żywego. W centrum tego
podniosłego świętowania jest On, Chrystus - ukryty w małym
kawałku chleba: Słońce wszechświata, Początek i Koniec
wszystkiego, Droga ludzkiego pielgrzymowania przez doczesność
do wieczności. Pamiętajmy, że uroczysty charakter święta Bożego
Ciała nie może nigdy przysłonić nam zasadniczej prawdy, 
 że najpiękniejszą monstrancją dla Chrystusa jest żywe serce
człowieka, a najwspanialszą procesją jest "procesja serca", która
kończy się spotkaniem z Nim w Komunii św.
Przez 70 lat istnienia naszej Parafii nasi Parafianie co roku
pokazywali swoją wiarę w Boga idąc w uroczystej procesji           do
przygotowanych wcześniej pięknych ołtarzy. Niech i tego roku nie
zabraknie nas i naszych rodzin, dzieci sypiących kwiatki,
organizacji ze sztandarami. 
Prosimy o przygotowanie i udekorowanie ołtarzy: 
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SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można przystąpić
pół godziny przed każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

Sakramenty Święte

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with a
meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish, not
with the funeral home.

BOŻE CIAŁO /  CORPUS CHRISTI                    

Trwają zapisy na katechezę przyparafialną w roku katechetycznym
2023/2024. Oferujemy katechezy wczesnoszkolne, przygotowujące
do przyjęcia I Komunii Świętej, po I Komunii Świętej,
przygotowujące do przyjęcia Sakramentu bierzmowania oraz dla
starszej młodzieży po bierzmowaniu oraz szkół średnich   
 i studentów. Zapraszamy na Spotkania Formacyjne Młodych.
Katechezy są bezpłatne. Zapisy do końca czerwca.
Natomiast rozpoczęcie zajęć od połowy września. Zgłoszenia
przyjmujemy przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie
www.sthedwig.ca.

ZAPISZ DZIECKO I MŁODZIEŻ NA KATECHEZĘ

KWIATY DO KOCIOŁA I DO KAPLICZKI MARYI

Istnieje możliwość złożenia donacji na kwiaty i na wystrój kościoła
oraz kapliczki Matki Bożej. Wszystkim darczyńcom serdeczne Bóg
zapłać za ich ofiary. Dziękuję wszystkim, którzy dbają o wystrój
kościoła i dekoracje oraz o zewnętrzny wygląd naszej świątyni.

https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6
https://sthedwig.ca/wordpress/?p=2814


WYPOMINKI - DZIEŃ OJCA / FATHER'S DAY PRAYER ENVELOPES 

(Dz 832) O Jezu miłosierny, z jakim utęsknieniem spieszyłeś 
do Wieczernika, aby zakonsekrować hostię, którą ja mam
przyjąć w życiu swoim. Pragnąłeś, o Jezu, zamieszkać w moim sercu,
Twoja żywa krew łączy się z krwią moją. Kto pojmie tę ścisłą łączność?
Moje serce zamyka Wszechmocnego, Nieogarnionego. O Jezu, udzielaj
mi swego życia Bożego, niech Twoja czysta i szlachetna krew pulsuje
całą mocą w moim sercu. Oddaję Ci całą istotę moją, przemień mnie w
siebie i uczyń mnie zdolną do spełnienia we wszystkim Twojej świętej
woli, do miłowania nawzajem Ciebie.  
(Dz 1140) Dziś u nas procesja Bożego Ciała. Przy pierwszym ołtarzu
wyszedł ogień z Hostii świętej i przeszył mi serce – i usłyszałam głos:
Tu jest odpocznienie Moje. Żar zapalił się w sercu moim; czułam,      
 że jestem przemieniona cała w Niego.

Ogłoszenia

The envelopes for Father's day prayer intentions will be available from
June 3. For each Father written in commemorative envelopes will be
celebrated 5 Holy Masses from June 18-21, 2023. By ordering a Holy Mass
for people close to us, we offer them the best gift -a spiritual gift.
Praying for others is the best universal gift that Christians can help
themselves.
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Dzienniczek św. siostry Faustyny

Koperty z intencjami modlitewnymi na Dzień Ojca będą dostępne  
 od 3 czerwca. Za każdego Ojca wpisanego w wypominkach zostanie
odprawionych 5 Mszy św. zbiorowych od 18 do 21 czerwca 2023 r.
Otoczmy modlitwą naszych żyjących Ojców oraz tych, którzy
poprzedzili nas w drodze do wieczności. Zamawiając Mszę świętą za
bliskie nam osoby, ofiarujemy im najlepszy prezent – duchowy dar.
Modlitwa za innych jest najbardziej uniwersalnym darem, jakiego
mogą udzielać sobie chrześcijanie.

Posługa lektorów 11.06.
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

M.  ŁAKOMY

9:30
J .  RZESZUT

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  KOLODZIEJ

E .  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 18.06.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

H.  ŁAKOMY

9:30
M. PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP
E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃŚKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

3 czerwca wystawienie kopert
wypominkowych na dzień Ojca
9 czerwca po Mszy - Spotkanie
Biblijne
10 czerwca 5PM Msza św.  

11 czerwca  Boże Ciało/ Corpus
Christi - Uroczystość
Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa; Msza św. o 11:00AM,
po Mszy św. procesja z
Najświętszym Sakramentem  

16 czerwca - Uroczystość
Najświętszego Serca
Jezusowego
18 czerwca Dzień Ojca. 5 Mszy
św. za Ojców wypisanych w
wypominkach 18-21 czerwca

      z błogosławieństwem dla    
      Absolwentów 8 klasy Szkoły  
      Podstwowej im. św.   
      Jadwigi Śląskiej oraz    
      wręczenie świadectw na sali  
      parafialnej

     do 4 ołtarzy

OFIARY/ OFFERING
Drodzy Parafianie, dziękuję Wam za wasze ofiary składane 
w niedzielnych kolektach. Podczas wakacji pamiętajmy 
o niedzielnej Mszy św. i wspieraniu kościoła. Donacje można
przesyłać pocztą na adres Parafii, składać osobiście w biurze czy w
tygodniu wrzucając do skarbony oraz drogą elektroniczną
znajdując link na stronie głownej www.sthedwig.ca pod zdjęciem
transmisji lub bezpośrednio korzystając z poniższego linku:
https://www.archtoronto.org/en/contact-us/donations/
donate-pages/donate-to-parish-offertory/?des=DPP149
Od 1 lipca do 31 sierpnia obowiązuje grafik wakacyjny - nie ma
Mszy św. o 8AM w soboty oraz nie ma wizyt u chorych.

DUCHOWOŚĆ

NADCHODZĄCE WYDARZENIA        



 
   
  

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
   

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO
8:00

L1
L2

MP

G. ZAKRZEWSKA

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

9:30
L1
L2

MP

E.  SZCZEPAŃSKI

E .  SZCZEPAŃSKI

M.  FOTHERINGHAM

Prosimy lektorów o
zorganizowanie zastępstwa w

przypadku nieobecności

Posługa lektorów 30.04.
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKA

D.  WILCZEWSKI

9:30L
E
C
T

O
R

M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP

I .  KRYŃSKA

I .  KRYŃSKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

M. JAGIEŁŁO

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 7.05.

8:00
L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30

M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP

E.  KOWALCZYK

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

L
E
C
T
O
R

 
   
  

 
   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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SALES REPRESENTATIVES

Renata Leonowicz 
& Daniel Suarez

 
 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Daniel Suarez 
Cell : 289-600-3650

 
 

Renata Leonowicz
Cell : 905-442-3637 
Home: 905-720-2331

Email: 
renata.leonowicz@gmail.com
DanielSuarezRealEstate@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

mailto:DanielSuarezRealEstate@gmail.com


 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
 

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

 

D L AD L A       D Z I E C ID Z I E C I   
I  M Ł O D Z I E Ż YI  M Ł O D Z I E Ż Y

  Zapraszamy 7 dni w
tygodniu

"Janek" 
General Renovation

 Stworzyciel-
Stworzył

Świat 
z niczego

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

 Zbawiciel-
oddał za
nas życie
na Krzyżu

 

LOOSE MONEY

FUEL

EWANGELIZATION OF NATIONS

FLOWERS
POPE'S PASTORAL WORK

KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

RENOVATION $200
$20 

$3 ,210

14 .05

$215

$20

$2 ,762

21 .05

$180

SHARELIFE $120 $70 
$90

$30

$7

$55

$600

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego Parafii. 

 Dziekujemy za każdą regularnie składaną
ofiarę.

$80

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

 Pocieszyciel-
Uświęca nas

Połącz odpowiedni symbol osoby 
Tr�jcy �więtej z wła�ciwym opisem.  
Id� do księdza Marcina z poprawną

odpowiedzią 
Smaczne nagrody czekają.

 

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

  2 .01 .   

 
647 -671- 1326
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Bóg Ojciec Jezus- Syn BożyDuch Świety

"Eucharystia jest moją

autostradą 

do nieba"

-Bł. Carlo Acutis
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802


